
II Międzygminny Konkurs Piosenki
Chrześcijańskiej i Patriotycznej za nami
A pomniejsz czcionkę A standardowy rozmiar A powiększ czcionkę

23 maja w siedzibie Gminnego Ośrodka Kultury w Iłowie odbył się II Międzygminny Konkurs
Piosenki Chrześcijańskiej i Patriotycznej, który oficjalnie otworzył Wójt gminy Iłów. Jako główne cele
konkursu wskazano: odnajdywanie młodych talentów wokalnych, propagowanie kultury muzycznej
wśród dzieci i młodzieży, popularyzację wartości religijnych i patriotycznych, twórczą wymianę
doświadczeń muzycznych uczestników oraz kształtowanie ich umiejętności w zakresie
współzawodnictwa.

Na konkurs zgłosiło się prawie 40 uczestników z Iłowa, Brzozowa, Sannik, Słubic i Rybna, Teresina,
Sochaczewa i Młodzieszyna którzy wystartowali w 4 kategoriach wiekowych: przedszkola, kl. I - III
SP, IV – VI SP, kl. VII SP i gimnazjum. Każdy z nich zaprezentował jedną piosenkę o tematyce
religijnej lub patriotycznej. Wszystkie wykonania były zaś oceniane przez jury w składzie: Jolanta
Kawczyńska, ks. Rafał Banasiak, Aleksandra Standowicz, Arkadiusz Mamcarz, Waldemar
Kiełbasiński.

Kryteria oceny stanowiły: dobór repertuaru pod względem zgodności z tematem, poziom wykonania,
intonacja, ogólny wyraz artystyczny. Wybór laureatów, jak uzasadniała przewodnicząca jury nie był
łatwy, bo poziom wykonań był zbliżony. Dodać należy, że prezentowane pieśni i piosenki były piękne,
uczestnicy sięgnęli po teksty ambitne, nietuzinkowe, mało znane szerszej publiczności. Ostatecznie
jednak wyniki konkursu ukształtowały się następująco:

Przedszkola: I – Jan Kawecki, Wyróżnienia: Wojciech Dragan, Olivier Kharchenko, Natalia
Papierowska

Kl. I-III: I - Zuzanna Wiedyńska i Zuzanna Sikora, II – Maria Grzegorek, III – Julia Wilczyńska,
Wyróżnienie: Amelia Tomaszewska

Kl. IV -VI: I - Magdalena Cichosz, II - Mateusz Staniaszek, III - Sandra Łęcka Wyróżnienia: Natalia
Mazgaj, Zuzanna Woźnicka

Kl. VII i gim: I Michalina Dobaczewska, II - Natalia Kuźmińska i Michalina Durmaj, III – Oliwia
Adamczyk, Zuzanna Gołąb

Grand prix: Michalina Leonarcik.

Nagrody specjalne ks. Rafała Banasiaka: Amelia Tomaszewska, Mateusz Staniaszek /zostaną
wręczone na Mszy Św. w dniu 3 czerwca podczas koncertu laureatów/

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Iłowie

Prowadzenie: Katarzyna Cichosz

Nagłośnienie i oświetlenie: Mariusz Szymaniak

Sponsor nagród: Gospodarstwo sadownicze „Tęczowy  Ogród”
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